

Rybnik, dnia 10.01.2025 r.

Nasz Wspólny Śląski Dom
Sprawiedliwość i Prawda

e-mail : pawel0144@interia.pl www.nwsd.pl
e -mail : i.sprawiedliwosc@op.pl

Konferencja Episkopatu Polski

Koniec świata – adwent

Niniejsze opracowanie powstało z myślą o realizacji podstawowego celu statutowego Stowarzyszenia Sprawiedliwość i Prawda -1. Realizacja nakazów ewangelicznych w duchu prawdy i miłości.

Adwent zazwyczaj kojarzy się z kilkoma tygodniami poprzedzającymi Święta Bożego Narodzenia. Dla ludzi mocno wierzących , a więc sprawiedliwych i prawych dających świadectwo prawdzie , ważniejszy jest nieustanny adwent jako okres przypominający powtórne, tryumfalne przyście Jezusa Chrystusa połączone z końcem świata i Sądem Ostatecznym.

Nadejście czas obiecanego i oczekiwanego Królestwa Bożego . Modlimy się przecież : Ojcze Nasz ... przyjdź Królestwo Twoje. Kiedy to nastąpi wie tylko Bóg Ojciec , ale przesłanki określające ten czas podał Jezus. Zawarte są one w Nowym Testamencie .

Dociekliwe pytanie swoich uczniów oraz odpowiedź Jezusa według Ewangelii Św. Mateusza / **24** / 3.«Powiedz nam, kiedy to nastąpi i jaki będzie znak Twego przyścia i końca świata?»

4.«Strzeżcie się, żeby was kto nie zwiódł. 5 Wielu bowiem przyjdzie pod moim imieniem i będą mówić: Ja jestem Mesjaszem I wielu w błąd wprowadzą. 6 Będziecie słyszeć o wojnach i o pogłoskach wojennych; uważajcie, nie trwożcie się tym. To musi się stać, ale to jeszcze nie koniec! 7 Powstanie bowiem naród przeciw narodowi i królestwo przeciw królestwu. Będzie głód i zaraza, a miejscami trzęsienia ziemi. 8 Lecz to wszystko jest dopiero początkiem boleści.

9 Wtedy wydadzą was na udrekę i będą was zabijać, i będziecie w nienawiści u wszystkich narodów, z powodu mego imienia. 10 Wówczas wielu zachwieje się w wierze; będą się wzajemnie wydawać i jedni drugich nienawidzić. 11 Powstanie wielu fałszywych proroków i wielu w błąd wprowadzą; 12 a ponieważ wzmoże się nieprawość, oziębnie miłość wielu. 13 Lecz kto wytrwa do końca, ten będzie zbawiony. 14 A ta Ewangelia o królestwie będzie głoszona po całej ziemi, na świadectwo wszystkim narodom. I wtedy nadejście koniec.

Powyższe lub podobne stwierdzenia Jezusa przytaczają również ewangeliści Marek i Łukasz, którzy dodają:

Marek - **13** 19. Będzie bowiem wówczas wielki ucisk, jakiego nie było od początku świata aż dotąd i nigdy nie będzie. 24 W owe dni, po tym ucisku, słońce się zaćmi i księżyc nie da swego blasku. 25 Gwiazdy będą padać z nieba i moce na niebie zostaną wstrząśnięte. 26 Wówczas ujrzą Syna Człowieczego, przychodzącego w obłokach z wielką mocą i chwałą. 27 Wtedy pośle On aniołów i zbierze swoich wybranych z czterech stron świata, od krańca ziemi aż do szczytu nieba.

Łukasz -**21** 25 Będą znaki na słońcu, księżycu i gwiazdach, a na ziemi trwoga narodów bezradnych wobec szumu morza i jego nawałnicy. 26 Ludzie mdleć będą ze strachu, w oczekiwaniu wydarzeń zagrażających ziemi. Albowiem moce niebios zostaną wstrząśnięte. 27 Wtedy ujrzą Syna Człowieczego, nadchodzącego w obłoku z wielką mocą i chwałą. 28 A gdy się to dzieć zacznie, nabierzcie ducha i podnieście głowy, ponieważ zbliża się wasze odkupienie».

1.

Zdarzenia opisujące koniec świata i Sąd ostateczny opisuje również Św. Jan w Apokalipsie, pierwotnie nazywaną Objawieniem Św. Jana. Interpretacja sformułowań tam zawartych jest złożona i wymaga dodatkowych informacji. Założenie, że niniejsze opracowanie ma być krótkie, ze zrozumiałą treścią dla zdecydowanej większości czytelników powoduje pominięcie cytatów z Apokalipsy.

Z kolei w 1 Liście Św. Pawła do Tesaloniczan mamy - „ 5.3 Kiedy bowiem będą mówić: «Pokój i bezpieczeństwo» - tak niespodzianie przyjdzie na nich zagłada, jak bóle na brzemienną, i nie ujdą „.

O pokoju i bezpieczeństwie w orędziach noworocznych 2025 r. zgodnie głosili przywódcy najsilniejszych państw doskonale wiedząc, że zapadły ich decyzje rozbudowy na niespotykaną skalę potencjału militarnego służącego zabijaniu. Hipokryzja zupełna, ale ogłupiały przez mas media głównego nurtu w rękach bogaczy - „ciemny lud” zapewne uzna to za przejaw troski o ich pokój i bezpieczeństwo. Więcej broni to gwarancja na prowadzenie totalnych wojen w których nie będzie jednoznacznego zwycięzcy, a tylko śmierć i cierpienie na niespotykaną skalę.

A przecież Jezus w czasie Kazania na górze nauczał „ Błogosławieni pokój czyniący „. Wskazanie kierunku działań jest oczywiste, ale przez władców tego świata odrzucone. Ewangelia jest co prawda jest generalnie głoszona na cały świat, ale jej nakazy nie są realizowaniu w stopniu zadowalającym. W Europie od czasów Rewolucji we Francji nasila się proces nowego pogaństwa, dobitnie widoczny i odczuwany poprzez represje w czasach hitleryzmu i stalinizmu. Książę Adolf Pojda z Rybnika, za sprzeciw ideologii hitlerowskiej zginął w obozie koncentracyjnym. Do dzisiaj ludzie wspominają jego słowa z ambony w czasie okupacji ‘ hitleryzm to nowe pogaństwo „.

Ofensywa nowego pogaństwa trwa poprzez różne formy działań „Rewolucji kulturalnej”, burząc ład moralny wynikający z Biblii.

Najliczniejsza na świecie grupa wyznawców wiary w jednego Boga – muzułmanie, stwierdzają codziennie setki milionów razy w czasie modlitw: „Nie ma bóstwa oprócz Boga, a Mahomet jest wysłannikiem Boga.

Wśród mądrości proroka Mahometa znajdują się poniższe stwierdzenia:

- Będzie stracony ten, kto staje się niewolnikiem pieniądza
- Każda wojna jest zwodnicza.
- Kiedy zniknie wszelka pewność spodziewaj się końca świata.
- Kiedy władza znajdzie się w rękach tych, którzy nie są jej godni, spodziewaj się końca świata.
- Syn Maryi na krótko zstąpi i stanie pośród ludu [muzułmanów] jako sprawiedliwy władca.

Podkreślić należy, że wiele islamskich koncepcji dotyczących końca czasu ma swoje korzenie w Starym i Nowym Testamencie, np.: zepsucie w świecie, cierpienie wierzących, zstąpienie z nieba Jezusa, ważenie uczynków na szalach

Dwie główne religie, generalnie zgodnie określają czasy nadejścia końca świata. Uwiarygadnia to niniejsze opracowanie, a przez to czyni go wartym rozważenia.

Spełniające się proroctwa biblijne dowodzą, że prawdopodobnie od roku 1914 żyjemy w dniach ostatnich obecnego systemu rzeczy. Końcowym etapem dni ostatnich będzie okres nazwany przez Jezusa „wielkim uciskiem”. Początek wyznaczony tutaj na rok rozpoczęcia I wojny światowej ma uzasadnienie w fakcie, że na ziemi po raz pierwszy wystąpiła zwodnicza walka w skali globalnej, dotycząca setek milionów ludzi. Miliony ofiar śmiertelnych i rannych, głód i wszelaki ucisk wołały o pomstę do nieba. Klęska ludzkiego rozumu i wszechobecne zło w jeszcze większym nasileniu wystąpiły w czasie II wojny światowej. Odnotowano jeszcze większe rozmiary strat wśród ludzi, w tym zwłaszcza chrześcijan.

Lata powojenne to kontynuacja w różnym nasileniu konfliktów zbrojnych noszących znamiona ludobójstwa w takich krajach jak : Korea, Wietnam, Kambodża , Irak, Afganistan , Sudan, Somali, Syria, Palestyna ... itd. Obecne wojny : Rosja – Ukraina ; na Bliskim Wschodzie z udziałem Izraela noszą ze względu na udział w nich bezpośrednio lub pośrednio wielu państw z różnych kontynentów , znamiona III wojny światowej .Powyższe wojny toczą się równolegle z innymi działaniami zbrojnymi. Rozszerzenie się obszarów nasilonych walk jest wysoce prawdopodobne. Po raz kolejny w niespotykanej w tysiącach lat historii ludzkości nastąpiło totalne naruszenie nakazów zawartych w Dekalogu, w tym zwłaszcza 5 przykazania - Nie zabijaj . Wojna Rosja – Ukraina to generalnie wzajemne mordowanie się zmuszonych do tego chrześcijan. Obecna eskalacja wojny przez Izrael to nie tylko naruszanie prawa boskiego, ale i ludzkiego prawa Mojżeszowego – Nie będziesz gnębił cudzoziemców.

Warunki bytowania ogółu ludzi na ziemi w dobie globalizmu w obecnym i przewidywanym w przyszłości kształcie mogą się tylko względnie pogorszyć. Ucisk aparatu przemocy państwowej nasila się i przybiera różnorodne formy stworzone przez niezliczoną ilość stron regulacji prawnych , o których istnieniu, a tym bardziej znajomości przeciętny obywatel nie ma pojęcia . Ludzie biednieją z tytułu wprowadzania wymogów Zielonego Ładu i innych.

Nie poprawia się dostęp do opieki medycznej. Choroby / zarazy / o zasięgu światowym typu HIV; AIDS czy ostatnio COVID wpłynęły na znaczącą nadumieralność zwłaszcza ludzi starszych i biedniejszych.

Aktualnie ludzkość wciąż nękana jest przez nienawiść, przemoc i wojny, stanowiące nieodłączny element wielowiekowego panowania Mamony w rękach bogaczy!

Ewangelia stanowi: / Łukasz **16** / : 13.Nie możecie służyć Bogu i Mamonie ; 9. Pozyskujecie sobie przyjaciół niegodziwą mamoną;

Św. Paweł w Liście do Tymoteusza /6.10 / Albowiem korzeniem wszelkiego zła jest miłość pieniędzy .

Oczywistym jest , że nakaz miłości Boga i ludzi - został zastąpiony ideologią miłości pieniądza .

Pieniądz stał się „bogiem” , a w rękach bogaczy narzędziem wszelkiego zła . Jest regułą, że wojny wzbogacają super bogaczy. Obecna rzeczywistość określana jest jako DEEP STATE, co w uproszczeniu oznacza sterowanie rządami poprzez lobby największych bogaczy. Proceder ten dotyczy z różnym nasileniem krajów „Zachodu”.

Połowa ludności świata ma tylko minimalny majątek osobisty umożliwiający przetrwanie w biedzie. Z kolei 1 procent najbogatszych powiada 38 procent światowego bogactwa. Poraża fakt, że trzech najbogatszych ludzi świata w 2024 r, posiadało łączny majątek 778 miliardów dolarów to jest około 3112 miliardów złotych, czyli ponad dwa razy więcej niż kapitalizacja / 1518 mld zł / wszystkich 411 spółek notowanych na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych Za rozpalenie małego ogniska celem grillowania kiełbasy „maluczcy” płacą mandaty karne.

Występuje twierdzenie , że wyeliminowanie / wyizolowanie/ z życia społeczno – politycznego kilkudziesięciu najbogatszych ludzi związanych z produkcją zbrojeniową i prowadzeniem wojen, bezpośrednio wpłynęłoby na osiągnięcie pokoju światowego.

Refleksje budzi ludowe porzekadło – wielkość bogactwa miarą łajdactwa.

Kwestionuje się z dużym posłuchem wiarę, w tym w Sąd ostateczny , piekło torując drogę do poczucia bezkarności za zło w wymiarze ziemskim.

Trafnie ujął to Św. Paweł w Liście do Filipian / 3.18/ .. bogiem ich jest brzuch , a chwałą to co jest ich hańbą ...

Słyszy się powszechnie o wszeteczeństwie . Jest duże przyzwolenie na przeróżne idee i praktyki burzące boski ład moralny – gender, LGBT ...

Wielki jest handel ludźmi , w tym setek tysięcy dzieci zmuszanych do niewolniczej pracy i uczestniczenia w ohydnych czynnościach .

Na powyższe stwierdzenia, życie dostarcza niezliczoną liczbę dowodów.

Bóg nie będzie chyba zwlekał w dłuższym horyzoncie czasowym z odpowiedzią na zło powszechne ?

Wśród ludzi trwa nadzieja na lepszy porządek prawny , dający większą radość życia ogółowi mieszkańców Ziemi. Czy ludzkość zdobędzie się na zmniejszenie „ wielkiego ucisku” poprzez stworzenia narzędzi sprzyjających miłości bliźniego i sprawiedliwemu podziału wypracowanych dóbr. Uprzednio nie dokonała tego Liga Narodów, obecnie Organizacja Narodów Zjednoczonych. Może nowa organizacja BRICS wniesie coś zasadniczo dobrego w życie gospodarcze i polityczne świata. Jest ona tworem pionierskim , zrzeszającym państwa gdzie dominują różne religie – katolicyzm, prawosławie , hinduizm, buddyzm, mahometanizm ... Kolejne państwa chcą być w tej organizacji i prawdopodobnie trend ten będzie i w najbliższej przyszłości. BRICS to już potęga – należy do niej blisko połowa ludności świata oraz wytwarzanych dóbr materialnych .

W dobie prowadzenie wojen istotnym jest , że siła militarna tej organizacji jest równoważna z tą którą dysponuje NATO, a powszechne użycie broni atomowej oznaczałoby wzajemną zagładę. Może to być decydujące w niedopuszczeniu do totalnej III wojny światowej oraz rozpoczęciu poważnych rozmów celem zapewnienia pokoju na ziemi.

Interwencja Jezusa z udziałem Aniołów Świętych mającego w dyspozycji nieograniczoną siłę , doszczętnie unicestwi niegodziwe rządy narodowe, zazwyczaj na usługach bogaczy i ich popleczników . Walka z szatanem / upadłymi aniołami / i ludzkimi antychrystami odbędzie się bez udziału ludzi wyznawców Boga prawdziwego.

Ingerencja Boga będzie miała na celu dobro ludzkości. Globalizm i faktyczne kierowanie światem przez największych bogaczy, stale pogarsza w sposób względny warunki życia ogółu ludzi i zwiększa ucisk. Wprowadzone doskonałe rządy Boga zdołają w pełni zaspokoić potrzeby ludzi. Królestwo Niebieskie zapewni prawdziwy, stały pokój i dobrobyt. Mająca nastąpić bitwa - Armagedon - to najlepsza rzecz, jaka może nas spotkać! Zwodnicze wojny pozostałyby tylko na kartach historii . Gwarantem tego byłby Bóg.

Ludzie miłujący sprawiedliwość i prawość, dający świadectwo prawdzie nie muszą się zatem obawiać Armagedonu. Wierząc w to mamy uzasadnioną podstawę do nadziei. Ziemia zostanie oczyszczona z wszelkiego łamania przepisów bożych / Dekalogu / .

Otwarta zostanie droga do nowego sprawiedliwego i realizowanego systemu prawa pod panowaniem mesjańskiego Królestwa .

Tak zwany „koniec świata „ nie będzie przerażającym katastrofalnym zdarzeniem , lecz radosnym początkiem dla prawych ludzi, którzy będą mogli żyć wiecznie na rajskiej ziemi .

Boże – Stwórco, który z niczego stworzyłeś wszechświat, cześć Tobie i chwała na miarę dokonanego dzieła. Duchu Święty obdarzaj nas swoimi darami i owocami.

Panie Jezu przyjdź tryumfalnie z hufcami Aniołów Świętych. Amen.

Stowarzyszenia :

Nasz Wspólny Śląski Dom Wiceprezes /-/ P. Helis e- mail : pawel0144@interia.pl

Sprawiedliwość i Prawda Prezes /- / A. Motyka e – mail : i.sprawiedliwosc@op.pl

Do wiadomości z prośbą o rozpowszechnienie - wg rozdzielnika